
环形检测设备工序委外项目比选采购公告

（招标编号：XZP2024120600024）

项目所在地区：江苏省无锡市惠山区

一、招标条件

本 环形检测设备工序委外项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为自

筹资金:7.2万元， 招标人为江苏锡铁运维车辆设备有限公司。本项目已具备招标条件，现

招标方式为其他。

二、项目概况和招标范围

规模： 根据公司经营发展需要，需要组装Embedded Pack测试设备并对外销售，该设备

用于内嵌封装产品，主要应用于功率芯片的动静态等电性能测试及分选设备； 设备通过自

动化吸嘴，将芯片划切后（划切后芯片）取出并进行单颗测试，上料支持tray盘/料管，

（尺寸322.6*136mm，需要记录芯片在tray 的坐标位置，具体方式后续根据需求软件升级）

具备wafer ID（是否有wafer id，还是waffle code）识别和数据一一对应保存，下料支持

tray 4个良品bin自动下料，支持20个空 tray 自动补料；同时6个NG bin手动下料，NG

tray支持分区域摆放功能；后续不同芯片尺寸，通过测试座兼容，可根据芯片尺寸进行快速

切换，切换时间小于1h，测试内容支持静态、动态功能测试，且测试顺序可调；3工位支持

客户自定义测试选择

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

01

三、投标人资格要求

01:

1 供应商应当具备的资格条件

1.1具有独立法人资格，且持有国家工商行政管理部门核发的企业法人营业执照或事业

单位法人证书，且证书和执照在有效期内（须提营业执照或事业单位法人证书复印件并加盖

供应商公章）；

1.2 具备采购人根据采购项目的特殊要求规定的以下特定条件：

（1）项目负责人要求：供应商须设置项目负责人1名，为供应商正式员工。（须提供项

目负责人与供应商签订的劳动合同或（聘用协议）复印件及由社保机构出具的近1个月的社

保交费记录复印件并加盖供应商公章）。

1.3 信誉要求：供应商未处于被责令停业、投标资格被取消或财产被接管、冻结，破产

状态；没有隐瞒，虚假，伪造等弄虚作假行为；在采购公告发布前三年内不曾因其自身违约

或不恰当履约引起经营合同终止、纠纷、争议、仲裁和诉讼；企业没有因骗取中标或严重违

约以及发生重大工程质量事故等问题，被有关部门暂停投标资格并在暂停期内的。（须出具

相应承诺书并加盖供应商公章）。



1.4 未被列入无锡地铁集团有限公司的“C级供应商或黑名单供应商名单”。

1.5 其他要求：

（1）本项目不接受联合体报价。

（2）本项目不允许分包和转包，单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同

单位，不得同时参加比选。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-12-06 12:00到2024-12-11 17:00

获取方式：凡有意参加比选的供应商，请于2024年12月06日12时00分至2024年12月11日

17时00分，将供应商名称、供应商联系人姓名、联系人邮箱（用于发比选采购文件电子

版）、手机号等信息发送至采购人邮箱：xtyw_wxmetro@163.com，邮件名称为“项目名称

+供应商名称”，采购人通过供应商预留的邮箱发送比选采购文件，采购人不接受未报名的

供应商参与比选。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-12-18 14:00

递交方式：现场递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024-12-18 14:00

开标地点：无锡市惠山区锡澄路西漳北段299号科技创新楼508会议室

七、其他

江苏锡铁运维车辆设备有限公司 环形检测设备工序委外项目 已具备比选采购条件，兹

邀请符合资格条件的单位参加比选。

1.项目概况

1.1 项目名称： 环形检测设备工序委外项目

1.2 采购周期： 2024年12月——2025年3月，具体时间以实际完成合同规定的合格工作

量为准。

1.3 项目预算： 人民币7.2万元（含税）

1.4 项目内容：本项目内容包含Embedded Pack测试设备安装，该设备用于内嵌封装产

品，主要应用于功率芯片的动静态等电性能测试及分选设备。

2.供应商要求

2.1 供应商应当具备的资格条件

2.1.1具有独立法人资格，且持有国家工商行政管理部门核发的企业法人营业执照或事

业单位法人证书，且证书和执照在有效期内（须提营业执照或事业单位法人证书复印件并加

盖供应商公章）；

2.1.2 具备采购人根据采购项目的特殊要求规定的以下特定条件：



（1）项目负责人要求：供应商须设置项目负责人1名，为供应商正式员工。（须提供项

目负责人与供应商签订的劳动合同或（聘用协议）复印件及由社保机构出具的近1个月的社

保交费记录复印件并加盖供应商公章）。

2.1.3 信誉要求：供应商未处于被责令停业、投标资格被取消或财产被接管、冻结，破

产状态；没有隐瞒，虚假，伪造等弄虚作假行为；在采购公告发布前三年内不曾因其自身违

约或不恰当履约引起经营合同终止、纠纷、争议、仲裁和诉讼；企业没有因骗取中标或严重

违约以及发生重大工程质量事故等问题，被有关部门暂停投标资格并在暂停期内的。（须出

具相应承诺书并加盖供应商公章）。

2.1.4 未被列入无锡地铁集团有限公司的“C级供应商或黑名单供应商名单”。

2.1.5 其他要求：

（1）本项目不接受联合体报价。

（2）本项目不允许分包和转包，单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同

单位，不得同时参加比选。

3.报名及比选采购文件获取方式

3.1 凡有意参加比选的供应商，请于2024年12月06日12时00分至2024年12月11日17时00

分，将供应商名称、供应商联系人姓名、联系人邮箱（用于发比选采购文件电子版）、手机

号等信息发送至采购人邮箱：xtyw_wxmetro@163.com，邮件名称为“项目名称+供应商名

称”，采购人通过供应商预留的邮箱发送比选采购文件，采购人不接受未报名的供应商参与

比选。

4. 响应文件提交截止时间和地点

响应文件提交截止时间：2024年12月18日14时00分,提交地点：无锡市惠山区锡澄路西

漳北段299号科技创新楼508会议室，截止时间后提交的比选响应文件，或未按规定编制及封

装的比选响应文件，采购人将予以拒收。

5. 响应文件开启时间、方式及地点

响应文件开启时间：2024年12月18日14时00分；

响应文件开启地点：

现场比选评审会议，评审地点为无锡市惠山区锡澄路西漳北段299号科技创新楼508会议

室。届时请参加比选的供应商法定代表人或授权代表携带本人身份证原件参与现场比选评审

会议。

6.比选公告媒介

采购人以江苏省招标投标公共服务平台（https://www.jszbtb.com/#/submittender）

公告的方式发布比选公告。

7. 联系方式

采购人：江苏锡铁运维车辆设备有限公司

地址：无锡市惠山区锡澄路西漳北段299号

邮编：214115

联系人：钱露苗

电话： 0510-81969282



电子邮箱：xtyw_wxmetro@163.com

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 江苏锡铁运维车辆设备有限公司

地  址： 锡市惠山区锡澄路西漳北段299号

联  系  人： 钱露苗

电  话： 0510-81969282

电  子  邮  件： xtyw_wxmetro@163.com

招 标 代 理 机 构： /

地  址： /

联  系  人： /

电  话： /

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-12-06T12:09:36+0800
	第4页(343.4026,417.6651)
	已检查


		2024-12-06T12:09:36+0800
	第1页(534,300)
	已检查


		2024-12-06T12:09:36+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2024-12-06T12:09:36+0800
	第3页(570,300)
	已检查


		2024-12-06T12:09:36+0800
	第4页(582,300)
	已检查




